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Fotelik rowerowy przedni Bobike
Mini One - Chocolate Brown

Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy 8012000004

Kod producenta 8012000004

Producent Bobike

Opis produktu

Przedni fotelik rowerowy Bobike Mini One
  
Producent: Bobike
 Model: Mini One
Kolor:  Chocolate Brown
  
Bobike to renomowana i ceniona w Europie oraz na całym świecie marka. Producent różnych modeli fotelików rowerowych.

Przedni fotelik Bobike Mini One stworzony został z myślą o tym, by zaspokoić potrzeby dzieci nawet tych najmłodszych, jak i ich rodziców.
Nasze maluchy już od 9 miesiąca życia, mogą podróżować razem z nami na tym przednim foteliku.

Bobike MINI ONE to całkowicie nowy, elegancki i nowoczesny fotelik, wykonany z trwałych materiałów i siedzenia z miękkiej, komfortowej
pianki EVA, co zapewnia dziecku dokładnie to, czego potrzebuje: komfort i wygodę, bezpieczeństwo i dobrą pozycję . Unikalne podwójne ścianki i
jakość wykonania oznaczają bezkompromisowe bezpieczeństwo. Dzieci w wieku od 9 miesięcy do 3 lat (lub 15 kg) mogą cieszyć maksymalnym
komfortem i optymalną ochroną. Trzypunktowy pas z klamrą typu Easy-Click, miękkie naramienniki, dobrze przemyślane ochronne krawędzie
podnóżków i regulacja wysokości położenia podnóżków  gwarantują poczucie bezpieczeństwa dla dzieci i rodziców.

Bezpieczeństwo:
Możemy razem z dzieckiem na rowerze czuć się miło i przyjemnie, lecz co ważniejsze bezpiecznie. Foteliki te odpowiadają Europejskiej Normie
Bezpieczeństwa EN 14344. Cechuje je niezwykła funkcjonalność, łatwość w zakresie montażu. Są one wykonane z wysokiej jakości materiałów.
Fotelik jest wyposażony w ruchomą kierownicę, dziecko więc może samodzielnie „sterować".

Fotelik Mini One dostępny jest w kolorach: coffee brown, bahama blue, olive green, chocolate brown, urban grey, strawberry red, snow
white, urban black 
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Istnieje możliwość dokupienia do fotelika przedniej osłony 
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Opis fotelika Bobike Mini One:

Dla dzieci w wieku od 9 miesięcy do 3 lat
Dla dzieci o wadze od 9 do 15 kg
Wykonany z trwałych materiałów
Unikalne podwójne ścianki fotelika
Łatwo regulowana długość pasów
Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa
Wytrzymała klamra Easy-Click
Miękkie i wygodne naramienniki
Regulowane podnóżki
Wygodne, wodoodporne siedzenie z miękkiej pianki EVA
Uniwersalny uchwyt montażowy
Montaż na wsporniku kierownicy lub do ramy kierownicy A-HEAD

 

 

ZESTAW MOCUJĄCY w komplecie: wystarczy 4 cm miejsca na wsporniku kierownicy

przy każdym miejskim rowerze, aby wpiąć uchwyt. Dodatkowo specjalna wkładka redukcyjna -
przejściówka do rowerów z kierownicą typu A-Head
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Z fotelikami Bobike Mini One nasz  maluch może odkrywać świat, na tym przednim foteliku dziecko
jest bezpieczne i ma zapewniony komfort i wygodę.

Aby jeszcze bardziej chronić swoje dziecko przed wiatrem, słońcem i deszczem, została stworzona
szyba/osłona - bardzo praktyczna i bezpieczna, łatwa i szybka w montażu. Przezroczysta szyba jest

silna i odporna na uderzenia.   Ma ładny kształt i jest dostępna w tych samych kolorach jak fotelik

Bobike .
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